Mẫu số 74

Số hồ sơ:....../.….

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trợ cấp khi người có công từ trần

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định 38/2019/NĐ-CP ngày 09/5/2019 của Chính phủ quy định mức

lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ , công chức, viên chức và lực lượng vũ

trang;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Nghị định số 75/2021/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ quy

định mức hưởng trợ cấp, phụ cấp và các chế độ ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Quyết định số 59/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND thành phố Hải

Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ thành

phố Hải Phòng;

Căn cứ hồ sơ Người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc, bảo vệ Tổ quốc và

làm nhiệm vụ quốc tế của ông Phạm Văn Xanh: Kim Thành, Hải Phòng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Người có công.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trợ cấp mai táng phí đối với ông (bà): Phạm Văn Trung, sinh năm 1962

Quê quán: Xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng

Nơi thường trú: Xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng

Là con trai ông: Phạm Văn Xanh, sinh năm 1918

Thuộc đối tượng ưu đãi: Là Người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc, bảo vệ

Tổ quốc và làm nghĩa vụ quốc tế.

Từ trần ngày: 19/02/2023

 Mức trợ cấp: 14.900.000 đồng (Mười bốn triệu chín trăm nghìn đồng).

Điều 2. Trưởng các phòng: Người có công, Kế hoạch - Tài chính; Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân xã Kim Thành và ông Phạm Văn Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Giám đốc;

- PGĐ Trần Văn Huy;

- Phòng VHXH xã Kim Thành;

- Lưu: VT, NCC (Kiên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:                /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng        năm 2025

		2025-10-17T17:24:31+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Huy <tranvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T21:07:16+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T21:07:16+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T21:07:16+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T09:11:04+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivuhp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!